
Vereinsmeisterschaft 2023
Schüler LG auflage Passive

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM-SCHÜLER-AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8692233 Rehkemper, Lennard 200 97.4 98.8 98.7 294.9

2. 1 Voßhenrich, Celia 6 99.6 94.8 99.0 293.4
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Vereinsmeisterschaft 2023
Schützen LG Freihand

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_SCHÜTZEN_FREIH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 556 Schwienheer, Marvin 313 83.0 94.7 92.0 269.7

2. 591 Bügemannskemper, Lars 8711128 84.3 80.7 91.6 256.6

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:49



Vereinsmeisterschaft 2023
Altersklasse Herren LG Freihand

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_ALTERS-FREIH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 3 Voßhenrich, Matthias(03.10.72) 8720521 96.4 89.9 98.9 285.2

2. 2 Gerks, Manfred (23.01.1962) 1259519 90.2 91.5 91.6 273.3

3. 4 Kent, Dave John(06.06.64) 1259619 86.4 92.4 79.5 258.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:14:34



Vereinsmeisterschaft 2023
Damen LG Freihand

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_DAMEN-FREIH

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8757608 Hansmeier, Marina(27.12.89) 1259520 79.8 90.4 93.3 263.5

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:08



Vereinsmeisterschaft 2023
Altersklasse Herren LG Auflage

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_ALTERS_AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 3 Schemhaus, Heinz(25.10.69) 8693511 104.3 103.0 104.5 311.8 (19.0)

2. 4 Voßhenrich, Matthias(03.10.72) 8720521 100.8 103.8 102.9 307.5 (10.1)

3. 1516 Richter, Frank (14.11.67) 8692224 102.6 100.8 103.1 306.5 (34.0)

4. 13 Wördekemper, Roland(16.12.1968) 8691511 102.7 99.7 100.3 302.7 (36.0)

5. 16 Steffenfauseweh, Rainer(17.03.69) 1259873 97.7 101.7 100.6 300.0 (63.6)
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Vereinsmeisterschaft 2023
Senioren LG Auflage

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_SENIOREN_AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1 Eusterbrock, Konrad(19.12.39) 1259489 102.6 105.8 103.5 311.9

2. 1410057 Gerks, Manfred (23.01.1962) 1259519 103.2 101.9 100.8 305.9

3. 9 Ostermann, Frank (27.06.62) 1442009 102.0 102.2 101.3 305.5

4. 14 Stupurak, Peter 8711087 100.6 99.3 98.4 298.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:54



Vereinsmeisterschaft 2023
Damen I LG Auflage Aktive

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_DAMEN I-AKTIV_AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 533 Funke, Martina 113 102.4 103.3 103.5 309.2

2. 485 Hansmeier, Marina 98 100.0 100.2 99.7 299.9

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:14:50



Vereinsmeisterschaft 2023
Herren LG Auflage Passive

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_HERREN-PASSIV_AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 397 Henrichs, Dirk 331 102.1 100.9 101.5 304.5

2. 1410057 Steinkämper, Robert 8728143 102.8 102.2 99.4 304.4

3. 8757658 Pruß, Jörg 86582006 100.5 100.5 102.3 303.3

4. 836 Henrichs, Niko 8711242 99.8 102.4 99.6 301.8

5. 30 Lind, Martin 8711103 93.8 97.8 99.9 291.5

6. 8692232 Jüttemeier, Wilfried(26.05.44) 1259611 94.8 95.4 100.3 290.5

7. 1410058 Rehkemper, Jürgen 8728156 94.3 99.9 94.4 288.6

8. 8757624 Schröder, Ralf 86582013 94.6 92.7 90.8 278.1

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:14



Vereinsmeisterschaft 2023
Damen II LG Auflage Passive

03. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_DAMEN II_PASSIVE_AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1278 Schniedertöns, Michelle 294 96.5 98.4 97.4 292.3

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:14:56



Vereinsmeisterschaft 2023
Damen III LG Auflage Passive

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM_DAMEN III-PASSIV_AUF

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 610 Voßhenrich, Sylvia 8746028 90.4 93.8 95.3 279.5

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:00



Vereinsmeisterschaft 2023
Luftpistole Schützen Aktiv

03. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM-LP-SCHÜTZEN_AKTIVE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1467399 Gerks, Christian(14.09.92) 8715429 98.1 90.4 90.7 279.2

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:29



Vereinsmeisterschaft 2023
Luftpistole Alters / Senioren Aktiv

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM-LP-ALTERS/SENIOREN_AKTIV

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 8720521 Voßhenrich, Matthias(03.10.72) 8720521 89.6 88.1 92.3 270.0

2. 1467402 Wördekemper, Roland(16.12.1968) 8691511 87.4 86.9 86.1 260.4

3. 1259519 Gerks, Manfred (23.01.1962) 1259519 79.5 82.0 84.5 246.0

4. 1467401 Schemhaus, Heinz(25.10.69) 8693511 79.4 79.0 72.5 230.9

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.02.2023 um 19:15:22



Vereinsmeisterschaft 2023
Luftpistole Passive

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VM-LP-PASSIV

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1259898 Stupurak, Peter(10.02.42) 1259898 63.8 58.6 58.5 180.9
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Vereinsmeisterschaft 2023
Beste 10 - alle Disziplinen

01. - 31.01.2023

ERGEBNISSE
VEREINSMEISTERSCHAFT BESTE 10

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 533 Funke, Martina 113 10.9 10.9 (7.6)

2. 1 Eusterbrock, Konrad(19.12.39) 1259489 10.9 10.9 (7.8)

3. 4 Voßhenrich, Matthias(03.10.72) 8720521 10.9 10.9 (10.1)

4. 8757608 Hansmeier, Marina(27.12.89) 1259520 10.9 10.9 (13.8)

5. 4 Kent, Dave John(06.06.64) 1259619 10.9 10.9 (14.4)

6. 14 Stupurak, Peter 8711087 10.9 10.9 (15.0)

7. 1410057 Steinkämper, Robert 8728143 10.9 10.9 (16.6)

8. 1410057 Gerks, Manfred (23.01.1962) 1259519 10.9 10.9 (19.0)

3 Schemhaus, Heinz(25.10.69) 8693511 10.9 10.9 (19.0)

10. 1 Voßhenrich, Celia 6 10.9 10.9 (20.0)

3 Voßhenrich, Matthias(03.10.72) 8720521 10.9 10.9 (20.0)

12. 8692233 Rehkemper, Lennard 200 10.9 10.9 (21.2)

13. 9 Ostermann, Frank (27.06.62) 1442009 10.8 10.8 (26.2)

14. 397 Henrichs, Dirk 331 10.8 10.8 (30.4)

15. 1516 Richter, Frank (14.11.67) 8692224 10.8 10.8 (34.0)

16. 1278 Schniedertöns, Michelle 294 10.8 10.8 (35.4)

17. 13 Wördekemper, Roland(16.12.1968) 8691511 10.8 10.8 (36.0)

18. 8757658 Pruß, Jörg 86582006 10.8 10.8 (42.5)

19. 485 Hansmeier, Marina 98 10.8 10.8 (42.9)

20. 2 Gerks, Manfred (23.01.1962) 1259519 10.8 10.8 (47.3)

21. 1410058 Rehkemper, Jürgen 8728156 10.8 10.8 (48.8)

22. 1467399 Gerks, Christian(14.09.92) 8715429 10.8 10.8 (111.0)

23. 836 Henrichs, Niko 8711242 10.7 10.7 (58.8)

24. 8692232 Jüttemeier, Wilfried(26.05.44) 1259611 10.7 10.7 (62.6)

25. 16 Steffenfauseweh, Rainer(17.03.69) 1259873 10.7 10.7 (63.6)

26. 30 Lind, Martin 8711103 10.7 10.7 (71.1)

27. 1467402 Wördekemper, Roland(16.12.1968) 8691511 10.7 10.7 (178.0)

28. 556 Schwienheer, Marvin 313 10.6 10.6 (76.8)

29. 8757624 Schröder, Ralf 86582013 10.6 10.6 (91.0)

30. 8692233 Rehkemper, Lennard 200 10.6 10.6 (93.1)

31. 1259519 Gerks, Manfred (23.01.1962) 1259519 10.6 10.6 (266.7)

32. 591 Bügemannskemper, Lars 8711128 10.5 10.5 (111.3)

33. 8720521 Voßhenrich, Matthias(03.10.72) 8720521 10.4 10.4 (451.1)



34. 610 Voßhenrich, Sylvia 8746028 10.3 10.3 (166.5)

35. 8757624 Schröder, Ralf 86582013 10.3 10.3 (169.8)

36. 1467401 Schemhaus, Heinz(25.10.69) 8693511 10.2 10.2 (619.0)

37. 1259898 Stupurak, Peter(10.02.42) 1259898 9.5 9.5 (1190.1)
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